桐君阁发〔2014〕144 号            签发人：袁永红

关于关于关于关于转发太极集团转发太极集团转发太极集团转发太极集团〔〔〔〔2014201420142014〕〕〕〕477477477477 号号号号
《《《《关于同意优化桐君阁股份公司保安堂等关于同意优化桐君阁股份公司保安堂等关于同意优化桐君阁股份公司保安堂等关于同意优化桐君阁股份公司保安堂等

直营门店的通知直营门店的通知直营门店的通知直营门店的通知》》》》

各公司：

为加快我司零售系统扭亏增效的步伐，实现直营零售全面

扭亏，根据各公司清理上报经营效益差、扭亏无望门店，经集

团公司领导实地调研考察，同意我司保安堂等 59 家直营亏损

门店进行优化，现将集团公司文件转发，请各公司遵照执行。

1、请各公司成立门店优化专项工作小组，名单于 4 月 21

日前报股份公司零售部备案。

2、请各公司按照集团公司文件要求认真清理、核算优化

门店所需产生的各项违约赔偿及各项未推销完的费用，明确优

化门店所需发生的费用总额。各项费用经公司财务负责人及单

位第一负责人签字确认后于 4 月 21 日前传股份公司零售部。

3、请桐君阁新连锁及四川太极大药房对暂缓优化门店继

续经营的可行性进行详细分析和综合评估，并出台具体扭、减

亏措施。评估报告及措施于 4 月 30 日前报股份公司零售部。

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 4 月 18 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2014 年 4 月 18 日印发

  拟稿：曹云                    核稿：曹云